

בחינה על ספר מקדשי שמך המקוצר

הקדמה -

תסביר ד' מעלות כשיש בראש המחשבה שלו המחשבה של מטרה לקדש שם שמים בכל חייו?

פרק ב'

ב) מוכח מכמה מקורות שתכלית הבריאה הוא קידוש שם שמים, והרמח"ל כתב שתכלית הבריאה היא להיטיב עם הברואים, איך מתיישבים הדברים אהדדי? ומהו החילוק בין השכר לישראל להשכר של אומות העולם?

פרק ג'

ג) איך הסביר המשך חכמה התפלה של "כל החיים יודוך סלה ויהללו את שמך באמת הא-ל ישועתינו"?

פרק ד'

ד) אם תכלית כלל ישראל הוא להרבות כבוד שמים בכל העולם למה אנו מצווים להתרחק מהאומות בתכלית הריחוק? ואם הכח של תורה הוא למצוא חן בעיני כל רואינו למה מצינן הלכה בידוע שעשו שונא ליעקב? (משל של הנציב)

פרק ה'

ה) מהו התכלית של הציווי של והלכת בדרכיו (ע"פ התומר דבורה)? והטעם שמדה של חסד הוא אחד מהדברים שהעולם עומד עליהם (הפרישה)? ומהו הפירוש של "כל הנקרא בשמי לכבודי בראתיו" (מכתב מאליהו)

פרק ו'

ו) איך מקדשין שם שמים במעשה של קדושה, ואפילו עם נעשה בצינעא? ואיך מקדשין שם שמים על ידי תפילתינו? איך אפילו החוקים של התורה מקדש שם שמים? (דרשת הרן)

פרק ז'

ז) מי נחשב "מת על קידוש השם" אפילו אם אונסים אותו ליהרג בלי שום אפשרות של בחירה לעבור עבירה? מהו הב' אופנים שמסירת נפש גורם קידוש שם שמים (מלבים)?

פרק י'

י) מהו הטעם שהאמונה בביאת המשיח הוא מי"ג עיקרים לפי הרמב"ם? איך מרבים כבוד שמים בבריאה על ידי תחיית המתים? למה החיכוך והדרישה בהגאולה הוא תנאי בביאת הגאולה?

פרק יג

יא) לצייר ג' אופנים איך שייך לקיים ההלכות של שולחן ערוך כתיקונם ועדיין עובר על חילול ה'?

פרק יד

יב) איך מסביר המלבים ההמשך הפסוקים של "ושמרתם ועשיתם כי היא חכמתכם ובינתכם לעיני העמים"? למה זכו היידין בדייטשלאנד להנצל הרבה יותר כפי ערך של שאר מדינות בחורבן אחרון ל"ע (ר' מיכאל בער ווייסמאנדעל)

פרק יז

יג) באיזה דברים של עבודת ה' יעשה לפני כל מלעיג ולא יירא ולא יבוש, ובאיזה דברים של עבודת ה' יניחו אם גורם שחוק והיתול (מסילת ישרים)?

יד) תסביר הג' השקפות החיים בהמשל והנמשל של כלל ישראל למחנכים?

פרק יח

טו) איך הסביר הרה"ג מתתיהו סלומון דרך ארץ קדמה לתורה? מהו התביעה גדולה על מי שמרבה בלימוד יותר משאר בני אדם (מסילת ישרים)?

פרק כ

טז) איך נתקדש שם שמים בכל תנועה ובכל דיבור (שערי תשובה)? איך נתקדש שם שמים על ידי יסורים ל"ע? איך מסביר הרשב"ם "בקרובי אקדש"?

פרק כב

יז) תסביר הקשר של כל ימים נוראים עד סוף סוכות?

בבקשה לכתוב איזה הארות על הספר, ואם ישנה הנהגתך מכח היסודות של הספר?